

Byggeselskabet S.J. Entreprise ApS

Rækkevej 17, 8370 Hadsten

CVR-nr. 30 23 78 03

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2023.

Ulf Thiemer Jønsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggeselskabet S.J. Entreprise ApS Rækkevej 17 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 30 23 78 03
	Stiftet: 31. januar 2007
	Hjemsted: Hadsten
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Kim Pank Simonsen Ulf Thiemer Jønsson
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.315 t.kr. mod 2.079 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 431 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.315.385	2.079.192
1 Personaleomkostninger	-2.683.028	-2.045.385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.356	-105.702
Driftsresultat	558.001	-71.895
Andre finansielle indtægter	146	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.749	-4.980
Resultat før skat	553.398	-76.875
Skat af årets resultat	-122.209	24.281
Årets resultat	431.189	-52.594
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	110.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	71.189	0
Disponeret fra overført resultat	0	-162.594
Disponeret i alt	431.189	-52.594

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	268.402	279.424
Materielle anlægsaktiver i alt	268.402	279.424
Anlægsaktiver i alt	268.402	279.424
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	845.806	288.163
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	350.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.228
Andre tilgodehavender	71	25.695
Periodeafgrænsningsposter	19.903	19.903
Tilgodehavender i alt	915.780	701.989
Likvide beholdninger	438.815	59.308
Omsætningsaktiver i alt	1.364.595	771.297
Aktiver i alt	1.632.997	1.050.721

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	345.562	274.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	770.562	399.373
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.584	15.883
Hensatte forpligtelser i alt	14.584	15.883
Gældsforpligtelser		
2 Kreditinstitutter i øvrigt	73.542	107.130
Langfristede gældsforpligtelser i alt	73.542	107.130
Kortfristet del af langfristet gæld	33.600	33.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.666	150.651
Selskabsskat	93.508	0
Anden gæld	524.535	344.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	774.309	528.335
Gældsforpligtelser i alt	847.851	635.465
Passiver i alt	1.632.997	1.050.721
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	436.967	0	561.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	-162.594	110.000	-52.594
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.000	0	110.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.000	-110.000	-220.000
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	274.373	0	399.373
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.189	0	71.189
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60.000	0	60.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-60.000	360.000	300.000
	125.000	345.562	300.000	770.562

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.490.104	1.884.281
Pensioner	140.287	100.227
Andre omkostninger til social sikring	<u>52.637</u>	<u>60.877</u>
	<u>2.683.028</u>	<u>2.045.385</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2. Kreditinstitutter i øvrigt		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-33.600</u>	<u>-33.600</u>
	<u>73.542</u>	<u>107.130</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 377 t.kr.		
